REQUERIMENTO No 114/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre o responsável pela interdição dos corredores da Unidade Básica
de Saúde I – Prefeito Ilário Dassie e qual o nome do responsável técnico pelas obras naquele
local.

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local que informe a esta Casa de Leis
quem é o responsável pela interdição do corredores da Unidade Básica de Saúde I – Prefeito
Ilário Dassie, bem como o nome do responsável técnico pelas obras naquele local.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 6 de junho de 2019.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador